



Warszawa, dnia 10.10.2024 r.

Dotyczy: Zapytania ofertowego z dnia 09.10.2024 r. pn. Kompleksowa usługa wykonania i produkcji filmów oraz animowanych plansz na potrzeby VI Forum Wolontariatu

Odpowiedzi na pytania

Zamawiający, Narodowy Instytut Wolności Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego informuje, że poniżej udziela odpowiedzi na zadane w postępowaniu pytania.

Zamawiający informuje, że wszystkie odpowiedzi na pytania stanowią integralną część Zapytania ofertowego i obowiązują od chwili ich opublikowania.

Zamawiający informuje, że termin składania ofert pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 1:

Czy wiadomo już jaka będzie minimalna ilość filmów do zrealizowania?

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że w ramach realizacji umowy jako minimum wskaże 6 filmów.

Tym samym Wykonawcy przy kalkulacji ceny oferty powinni przyjąć, że:

Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa usługa wykonania i produkcji filmów, reportaży oraz animacji przygotowanych na potrzeby VI Forum Wolontariatu obejmująca: 1. Wykonanie i produkcję **minimum 6 i maksymalnie 12 filmów** prezentujących sylwetki laureatów Konkursu Wolontariusz i Koordynator Roku Korpusu Solidarności.

Pytanie nr 2:

Czy wiadomo w jakich miastach będziemy realizować filmy?

Zgodnie z treścią zapytania ofertowego – Realizacja na terenie Polski. Dokładne lokalizacje, w których będą odbywały się nagrania zostaną podane przez Zamawiającego po podpisaniu umowy - najpóźniej do dnia 04.11.2024 r.